

**Pytania i odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
„Dostawa fabrycznie nowego samochodu do odbioru odpadów na podwoziu
trzyosiowym”
Nr sprawy: ZS.271/4/2016**

PYTANIE NR 1. Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię ładunkową o przekroju owalnym, bez ożebrowania z podłogą owalną?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 1. Nie. Zamawiający nie dopuszcza skrzyni ładunkowej o przekroju owalnym, bez ożebrowania z podłogą owalną?

PYTANIE NR 2. Czy Zamawiający dopuszcza siłowniki prasy zgniatającej umieszczone wewnątrz odwłoka?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 2. Nie. Zamawiający nie dopuszcza siłowników prasy zgniatającej umieszczonych wewnątrz odwłoka.

PYTANIE NR 3. Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji dostawy co najmniej do 60 dni?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 3. Nie. Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu realizacji co najmniej do 60 dni. Termin realizacji przedmiotu zamówienia wynosi 30 dni od dnia zawarcia umowy.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

[Signature]
mgr inż. Anna Rościszewska